
       
ÚSTAV ANALYTICKÉ CHEMIE  

Akademie věd České republiky, 

v. v. i.                                                                 

 
 

Výzva 

k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu 
 

  

Identifikace veřejné zakázky (VZ) 

Název VZ:                  ÚIACH AV ČR, Veveří 97, trafostanice 

                                     Výměna transformátoru v TS 732               

Forma VZ:                  veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh VZ:                    stavební práce 

 

Identifikace zadavatele: 

Název:                         Ústav analytické chemie AV ČR, v. v. i. 

Sídlo:                           Veveří 967/97, 602 00 Brno 

Oprávněná osoba:      Ing. František Foret, DSc., ředitel 

IČ:                                68081715 

DIČ:                             CZ68081715  

Kontaktní osoba:       Ing. Libuše Dvořáčková, tel.:730 952 707, e-mail:dvorackova@iach.cz 

 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky na webových stránkách zadavatele: 

http://www.iach.cz/cs/o-nas/vyberove-rizeni/ 
 

 

Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Při zadávání veřejné zakázky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, není zadavatel povinen použít ustanovení tohoto zákona. 

Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na uvedený zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde 

jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. nebo 

pojmy řídit pouze přiměřeně. 

 

Zadavatel na výše uvedené adrese uveřejňuje i případné dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, úpravu zadávacích podmínek, oznámení o výběru ekonomicky nejvýhodnější 

nabídky, zrušení zadávacího řízení a další ostatní informativní dokumenty nebo dokumenty 

požadované zadavatelem. 

1. Popis předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je stavební akce rekonstrukce trafostanice včetně výměny transformátoru a 

úprav elektrického vedení v trafostanici TS 732 na adrese Veveří 967/97, 602 00 Brno.  



Název stavby je: ÚIACH AV ČR, Veveří 97, trafostanice – Výměna transformátoru v TS 732 

Na rekonstrukci byla zpracována projektová dokumentace ve stupni pro provedení stavby. 

Projektantem je firma Puttner, s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno. 

Předmětem projektu je výměna stávajícího suchého transformátoru 630 kVA za suchý 250 kVA, 

včetně kabelových propojů z rozvaděče VN na transformátor a z transformátoru do rozvaděče 

NN. 

 

2. Podklady pro vypracování cenové nabídky 

Zadavatel poskytuje účastníkům výše uvedenou projektovou dokumentaci ve stupni pro 

provedení stavby včetně soupisu prací (slepého rozpočtu). 

 

3. Prohlídka místa plnění a informace 

Zadavatel uspořádá prohlídku místa plnění pro všechny uchazeče, kteří mají zájem o podání 

nabídky, a to na základě telefonické domluvy s uvedenou kontaktní osobou. 

 

4. Zahájení zadávacího řízení 

Zadavatel zahajuje zadávací řízení uveřejněním výzvy k podání nabídky včetně textové části 

zadávacích podmínek na svých webových stránkách http://www.iach.cz/cs/o-nas/vyberove-

rizeni/ a odesláním výzvy k podání nabídky vybraným dodavatelům. 

 

5. Doba plnění zakázky 

Předpoklad je v měsících srpen – říjen 2023, v souběhu s pracemi investora EG.D na zařízení 

EG.D. v uvedené trafostanici. 

 

6. Místo plnění 

Veveří 967/97, 602 00 Brno, trafostanice TS 732. 

 

7. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Bude vyplněn soupis prací (slepý rozpočet), který je součástí projektové dokumentace, a celková 

nabídková cena bude uvedena v Krycím listě, který je Přílohou č. 1 této Výzvy, a to v členění 

cena bez DPH, sazba DPH, výše DPH a cena celkem včetně DPH. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude pro dané období plnění stanovena jako cena nejvýše přípustná se 

započtením všech nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů. 

 

8. Platební a obchodní podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy, splatnost daňových dokladů je 21 dní od vystavení faktury, 

přílohou faktury je oboustranně odsouhlasený protokol o předání a převzetí prací. Daňový 

doklad musí obsahovat veškeré náležitosti, zejména stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění.  

Uchazeč předloží ve své nabídce návrh smlouvy o dílo, ve které bude zakotvena nabídková 

cena, termín plnění, záruční doba, apod. 

 

9. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Uchazeč předloží Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti podepsaného oprávněnou osobou –  

Příloha č. 2. 

 

http://www.iach.cz/cs/o-nas/vyberove-rizeni/
http://www.iach.cz/cs/o-nas/vyberove-rizeni/


10. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, ceny uvedeny v Kč. 

Nabídka bude obsahovat: 

- vyplněný a podepsaný soupis prací 

- vyplněný a podepsaný Krycí list – Příloha č. 1 

- vyplněné a podepsané Čestné prohlášení – Příloha č. 2 

- podepsaný návrh smlouvy o dílo 

Uchazeč je povinen být pojištěn po celou dobu plnění smlouvy na odpovědnost za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě. Kopii pojistné smlouvy předloží uchazeč nejpozději při 

podpisu smlouvy. 

 

11. Lhůta, místo a forma podání nabídky 

Uchazeč může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 

Nabídky uchazeč podává v elektronické podobě na e-mailovou adresu sekretariátu Ústavu 

analytické chemie AV ČR, v. v. i.: uiach@iach.cz a v kopii na adresu kontaktní osoby: 

dvorackova@iach.cz 

Nabídku je také možno poslat do datové schránky UIACH, identifikátor DS: ugcnueq 

Termín pro podání nabídky je nejpozději do 14. 7. 2023 do 15 hod. 

 

12. Způsob hodnocení  

Hodnocení bude provedeno podle celkové nabídkové ceny.  

Hodnocena bude cena s DPH a jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka 

s nejnižší cenou.  

V souladu s ustanovením par. 39 odst. 4 zákona si zadavatel vyhrazuje právo provést posouzení 

splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka 

řízení, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 

 

13. Rozhodnutí o výběru 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky podle výsledku hodnocení nabídek. Toto 

rozhodnutí zadavatel oznámí písemně všem účastníkům, kteří podali nabídku a nebyli vyloučeni. 

Zadavatel oznámí výběr dodavatele na svých webových stránkách. 

Oznámení o výběru se považuje za doručené všem účastníkům okamžikem zveřejnění na 

webových stránkách zadavatele. 

Po uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem zadavatel zveřejní v registru smluv text uzavřené 

smlouvy a případně jejích dodatků. 

 

14. Další podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 

Uchazeči nemají nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním cenové nabídky. 

Jestliže podaná nabídky nesplňuje zadávací podmínky, může být uchazeč, který ji předložil, 

vyzván k jejímu doplnění nebo objasnění. Doplněním nebo objasněním nabídky nesmí být 

změněna nabídková cena. 

mailto:uiach@iach.cz
mailto:dvorackova@iach.cz


15. Seznam zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje uchazečům následující zadávací dokumentaci: 

- Text této výzvy 

- Projektová dokumentace ve stupni pro provedení prací vč. soupisů prací 

- Krycí list nabídky – Příloha 1 

- Čestné prohlášení k způsobilosti – Příloha 2 

 

 

 

 

V Brně 27. 6. 2023 

 

 

                                                                                         Ing. František Foret, DSc. 

                                                                                         Ústav analytické chemie AV ČR, v. v. i. 

                                                                                        ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

            

        

  

 

 


		2023-06-27T12:39:28+0200
	Ing. František Foret, CSc.




